

Messen, Hilligsøe, Køedt og Co. ApS

Kovangen 620, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 81 85 49 12

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Mette Hyldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Messen, Hilligsøe, Køedt og Co. ApS Kovangen 620 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 81 85 49 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Hyldahl Henrik Norling Mette Hyldahl
Direktion	Mette Hyldahl
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Norlingbo ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer, drive handelsvirksomhed og iøvrigt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Særlige poster

Der er i regnskabsåret gennemført en koncernintern gældseftergivelse på kr. 2,5 mio., hvilket har påvirket årets resultat positivt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.485 mod -12.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515.230 mod 40.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret med t.kr. 1.478 af ejerkredsen. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter going concern.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat på niveau med bruttoresultatet i indeværende år for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-1.485	-12.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-977.639	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.505.105	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.751	-141.776
Resultat før skat	1.515.230	-153.902
Skat af årets resultat	0	194.524
Årets resultat	1.515.230	40.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.515.230	40.622
Disponeret i alt	1.515.230	40.622

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>194.524</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>194.524</u>
Likvide beholdninger	<u>129.406</u>	<u>8.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.406</u>	<u>203.054</u>
Aktiver i alt	<u>129.406</u>	<u>1.703.054</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>-1.660.935</u>	<u>-3.176.165</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.360.935</u>	<u>-2.876.165</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.699.629
Anden gæld	<u>1.490.341</u>	<u>1.879.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.341</u>	<u>4.579.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.341</u>	<u>4.579.219</u>
Passiver i alt	<u>129.406</u>	<u>1.703.054</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er finansieret med t.kr. 1.478 af ejerkredsen. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter going concern.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af, at der i regnskabsåret er gennemført en koncernintern gældseftergivelse på kr. 2,5 mio.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Koncernintern gældseftergivelse		<u>2.505.105</u>
		<u>2.505.105</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>2.505.105</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>2.505.105</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	104.334
Andre finansielle omkostninger	<u>10.751</u>	<u>37.442</u>
	<u>10.751</u>	<u>141.776</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.